
WEBINÁŘ 

České skupiny mezinárodní ligy pro soutěžní právo: 

„Současná praxe Rozhodčího soudu při Hospodářské a Agrární komoře ČR 

v oblasti doménových sporů“ 
 

 

Česká skupina mezinárodní ligy pro soutěžní právo pořádá dopolední webinář na téma 

„Současná praxe Rozhodčího soudu při Hospodářské a Agrární komoře ČR v oblasti 

doménových sporů“ dne 10.04.2025 v 12:00 hod. Diskusi povedou JUDr. Radka MacGregor-

Pelikánová, Ph.D., LL.M., M.B.A. z katedry finančního managementu, Metropolitní univerzita 

Praha, o.p.s. a JUDr. Lenka Schäfer, tajemnice Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR 

a Agrární komoře ČR. 

 

Dopolední webinář se bude konat prostřednictvím Microsoft Teams. 

 

Na webinář se můžete přihlásit zasláním požadavku o účast na e-mailovou adresu: 

ceskaskupina@lidc.cz nejpozději do 08.04.2025. 

 

Registrace na webinář pro členy české LIDC je bez poplatku. 

Registrační poplatek na webinář pro nečleny činí 600,- Kč. 

 

Výbor České skupiny mezinárodní ligy pro soutěžní právo se těší na Vaši účast 

 

JUDr. Jan Hák, Ph.D. 

Mgr. Jana Traplová 

JUDr. Petra Sauvage de Brantes 

Mgr. Ondřej Čerych 

Mgr. Dominik Bajger 

 

 


